令和 6年 5月吉日

枚方市訪問介護事業者会 会員 各位

枚方市訪問介護事業者会

枚方市訪問介護事業者会

第 16回通常総会開催 報告書

日頃から、当会の活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会は令和 6年 5月 24日に開催されました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

               記

枚方市訪問介護事業者会 第 16回通常総会議決結果

会員数         108事業所（令和 6年 3月 31日現在）

出席数及び委任状数    69事業所

議案

第１号議案  2023年度 活動報告（案）  賛成 69票 ・反対 0票

第２号議案  2023年度 収支決算報告（案）賛成 69票 ・反対 0票

第３号議案  2024年度 事業計画（案）  賛成 69票 ・反対 0票

第４号議案  2024年度 予算計画（案）  賛成 69票 ・反対 0票

第５号議案  2024年度 役員選考（案）  賛成 69票 ・反対 0票

結果

 すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

会員からの意見

特になし